
ROMÂNIA 
JUDEŢUL ILFOV 
ORAŞUL BUFTEA 

CONSILIUL LOCAL 
Piaţa Mihai Eminescu nr. 1, Tel: 031-8241231 Fax: 031-8241238 

E-mail: contact@primariabuftea.ro 
Web: www. rimariabuftea.ro 

HOTĂRÂREA NR.99 
Din 21 iulie 2017 

privind acordarea unui premiu sportivei Cristea Vanesa pentru obţinerea Locului I la Finala 
de Campionat pentru disciplina anduranţă ecvestră 

Consiliul local al oraşului Buftea 
Având în vedere: 

• Expunerea de motive a domnului Pistol Gheorghe, primarul oraşului Buftea; 
• Raportul de specialitate întocmit de Serviciul Juridic şi Autoritate Tutelară; 
• Adresa nr. 181/20.07.2017 a Federaţiei Ecvestre Române; 
• Avizul Comisiei pentru Activităţi Economice şi Financiare; 
• Avizul Comisiei pentru Copii, Tineret, Sport şi Turism; 
• Avizul Comisiei Juridice şi de Disciplină; 

În conformitate cu prevederile Legii nr. 69/2000 a educaţiei fizice şi sportului, cu 
modificările şi completările ulterioare şi ale art. 36 alin. (1 ), alin. (2) lit. d), alin. (6) lit. a pct. 
5, 6, din Legea nr. 215/2001 privind administraţia publică locală, republicată, cu 
modificările şi completările ulterioare; 

În temeiul prevederilor art. 45 alin. (1) şi ale art.115, alin. (1 ), lit. (b) din Legea nr. 
215/2001 privind administraţia publică locală, republicată, cu modificările şi completările 

ulterioare; 
Adoptă prezenta 

HOTĂRÂRE 

Art.1. - Se aprobă acordarea unui premiu în cuantum de 5.000 de lei, din bugetul 
local al oraşului Buftea pe anul 2017, sportivei Cristea Vanesa din oraşul Buftea, judeţul 
Ilfov, care a obţinut Locul I la Finala de Campionat pentru disciplina anduranţă ecvestră 
derulată în perioada 1-2 iulie 2017 la Turda, Judeţul Cluj în cadrul Salina Equines. 

Art.2. - Primarul oraşului Buftea prin Biroul Buget Finanţe, Financiar, Contabilitatea 
Veniturilor, va duce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 

OSMIN 

va asigura comunicarea prezentei hotărâri 

specialitate pentru ducerea la îndeplinire şi 

Contrasemnează, 

SECRETAR, 

ANGH~~ELA 

V c:;:/ 


